
 

DALYVIO ATMINTINĖ 
 

Neringos socialinių paslaugų centras prisijungė prie projekto „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“ ir kartu su 

projekto vykdytoju - Europos socialinio fondo agentūra - bei kitomis socialinių paslaugų įstaigomis Lietuvoje 

teiks kompleksines paslaugas šeimai. 

Projekto tikslas – užtikrinti kompleksinių paslaugų šeimai teikimą ir plėtrą tikslinės grupės asmenims visoje 

Lietuvoje.  
 

Projekto tikslinė grupė – asmenys ir šeimos, kaip nurodyta Socialinių paslaugų katalogo 6.2 papunktyje.  

 

Projekto metu teikiamos paslaugos yra nemokamos, finansuojamos Europos Sąjungos fondo lėšomis. 

Siekiant užtikrinti skaidrų projekto vykdymą bei paslaugų teikimą, Jūsų prašome: 

➢  užpildyti nustatytos formos paslaugų gavėjo anketą; 

➢  projekte dalyvaujant 7-14 metų vaikams, projekto dalyvio anketą vaiko vardu turi pildyti vienas iš tėvų 

ar oficialių vaiko globėjų; 

➢  kiekvieną kartą gavus paslaugą, pasirašyti mokymo (ų) dalyvių sąrašuose; 

➢  pasirašyti vaiko priežiūros paslaugų registre (jeigu naudositės šia paslauga). 

➢  susitarus dėl paslaugos teikimo ir sutartu laiku negalint atvykti, informuoti organizacijos, kurioje turėjo 

būti teikiama paslauga, darbuotojus. 

Dalyvavimo projekte metu arba po jo su Jumis gali susisiekti Europos socialinio fondo agentūros atstovai, 

projekto įgyvendinimo priežiūros, mokymų vertinimo ar socialinių tyrimų tikslais. Jūsų dalyvio anketoje 

pateikti asmens duomenys bus naudojami tik projekto administravimo tikslais. 

Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. 

Už duomenų administravimą atsakingi: Neringos socialinių paslaugų centras bei Europos socialinio fondo 

agentūra. 

 

 

 

 


